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ANEXA nr. 7
LISTA
OBIECTIVELOR DE INVESTITII PE ANUL 2021
MII LEI
Nr. | Denumirea obiectivelor de | Valoarea | Valoarea | Cheltuiel Finantate din: Capa | Terme
Crt | investitii totala *) | totala i totale Surse Credite | Cred | Alte | Total D e - n
2;23}:; E:ch)l95) la | proprii | bancar |ite | surse |alocati  [peya Pe citati | PIF
e banc const buget. bugetul Se
interne | are it (col lsoal st
exter | Conf | 10+col Peli
L .1 bugetul
legii de stat
F kK
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
TOTAL,din care : 2716,52 2716,52 | 2716,52 2716,52 2316,52 | 400
Cap. 51-02 440.52 440.52 | 440.52 440.52 440.52
AUTORITATI
EXECUTIVE
Reparatie capitasla sediul 250.52 250.52 250.52 250.52 250.52 | 0
Primariei
Proiecte, avize, studii 190 190 190 190 190
61.02 Siguranta si 60 60 60 60 60
ordine publica
Extindere sistem de 60 60 60 60 60
supraveghere
Cap 66.02 Sanatate
TOTAL, d.c 200 200 200 200 200




Reabilitare cladire
existenta si amenajare
centru medical

10|

100

100

100 |

Dotari Centru Medical

100

100

100

100

100

Ca 68.02 Asistenta
sociale

600

600

600

600

600

Total d.c.

Construire casa sociala
pentru persoane fara
adapost

600

600

600

600

600

Cap 70.02 Locuinte si

iluminat public

TOTAL, d.c

600

600

600

600

200

400

Extindere alimentare cu
apa potabila si canalizare

500

500

500

500

100

400

Infiintare retea de
distributie gaz metan in
com lon creanga

100

100

100

100

100

Cap 67.02 Cultura,
recreere, religie

576

576

576

576

576

Total, d.c.

Reparatii capitale baza
sportiva

/111

111

111

111

111

Reparatii capitale parc Tei

100

100

100

100

100

Miniteren fotbal cu gazon
sintetic

300

300

300

300

300

Modernizare teren sport
Sc Ion creanga gazon
sintetic si ingradire

65

65

65

65

65

Cap.84.02.
TRANSPORTURI

TOTAL ,din care

240

240

240

240

240




“Modernizare drumuri de T 100 Tﬁi 0o | 100 | 3 Tamsens riauis Sans SN Ul ANEE R Tﬁ{ ]
interes local 10.73 km
Modernizare drumuri 50 50 50 50 50
comunale si satesti 13.5
km
Amenajari torente si 50 50 50 50 50
cursuri de apa
Statii autobuz v 15 15 15 15 15
Consolidare pod fundatura
Cotunel 25 25 25 25 25
Ordonator principal de credite Consilier s e\orx\
TABACARIU DUMITRU D RIN Segneanu ca




